« Universis presentes litteras inspecturis, Capitulum Ecclesie
» Cameracensis, Sede Vacante, Salutem in Domino sempiternam.
» In divini nominis gloria juxta devotionis debitum exultamus, et
» multiplici gaudiorum affluentia delectamur cum subditos nostros
» videmus offerre Domino vota sua, in humilitatis et devotionis
» spiritu, quod Nos intimis considerationibus advertentes, tanto ad
» eorum devotionem salubrem facilius intendimus, quanto credimus
» et speramus Altissimum gloriari. Sane Nobilis Vir, Dominus Ste-
» phanus, quondam Miles, Dominus de Ytra Bassa, Cameracensis
» Diocesis, sana meditatione percogitans fragilitatis humane con-
» ditionem status certitudinem non habere, sed quod esse videtur
» in ea, tendere potius ad non esse, divina Providentia suadente,
» discreta et discretionem provida consulente, terrena ac transitoria
» pro celestibus, spiritualibus, perpetuis permutare intendens,

» quamdam Capellaniam perpetuam in honore Beati Stephani, Pro-
» tomartiris, in mansione Nobilis Viri Egidii, dicti Le Clerc, fratris
» Domini Stephani de Ytra, Militis, nunc Domini de Ytra supradicta,
» in loco qui dicitur au Poul, dicte Cameracensis Diocesis, fundare
» voluit, disposuit et fundavit. Ad cujus Capellanie dotationem de-
» dit, reliquit in perpetuum et concessit fructus et redditus ac pro-
» ventus infrascriptos, videlicet: quindecim modios duri bladi,
» ad mensuram dicti loci recipiendos, percipiendos, et levandos
» annuatim infra Purificationem Beate Marie Virginis, in parte
» contingente prodecima Dominum Stephanum, nunc Dominum
» de Ytra predicta, et Egidium Le Clerc, ejus fratrem, predictos,
» qui siquidem modii bladi valent communi estimatione perpetui
» redditus annuatim quindecim libros turonensium nigrorum, grosso
» antiquo regio computato pro tredecim denariis turonensium par-
» vorum. De quibus bonis et redditibus se competenter devestivit
» coram Dominis temporalibus, a quibus dicta bona tenebantur,
» sunt que dicta bona et redditus competenter admortizati per
» Dominum Stephanum et Egidium, dictum Le Clerc, fratrem ejus,
» Dominos de Bassa Ytra predicta, heredes et successores ipsius
» Domini Stephani avi eorundem fundatorum, ut prefertur, sicut
» premissa omnia et singula in inquisitione, quam supra hoc fieri
» fecimus, diligenter vidimus plenius contineri. Qua propter
» ex parte prefatorum Domini Stephani et Egidii Le Clerc,
» fratrum, Dominorum de Ytra supradicta, fuit Nobis humiliter
» supplicatum, quatenus ad confirmationem dicte Capellanie proce-
» dere curaremus. Nos itaque prefatorum supplicantium devotionem,
» prout à fundatore fuerat ordinatum, in Domino commendantes
» ac volentes ipsos in tam pio et laudabili proposito confovere,
» foundationem et donationem hujusmodi Capellanie, nec non ean-
» dem Capellaniam una cum suis redditibus et bonis superius
» declaratis ratificamus, laudamus approbamus et nostra aucto-
» ritate ordinaria, ex certa scientia, tenore presentium confirma-
» mus. Statuentes ut discretus vir Nicolaus dictus Bruyere,
» Clericus, cui dictus fundator capellaniam predictam prima vice